АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017                                                                                         № 33
д. Большой Порек

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, или аннулирование его адреса»
На основании Федерального закона от 06.03.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и по внедрению целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»  администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, расположенному на территории муниципального образования Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, или аннулирование его адреса», утвержденный постановлением от 17.08.2015 № 64 следующее изменение:

1.1. В разделе 2 пункта 2.4 Регламента слова «не более 14 рабочих дней» заменить на слова «12 дней»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава  администрации

Большепорекского сельского

поселения                                                                                    Н.А. Трухина